



Ir. Ing. Nico C.F. Bolleman (1953)

Mobile: +31 (0)6 51 62 11 23
E-mail: nicobolleman@swilion.com

Profiel:

Een veranderingsmanager met name gericht op operationele implementatie van een geheel nieuwe strategien en die in staat is om complexe situaties goed te analyseren en “simpel” te vertalen. Sterk in het opbouwen van strategische samenwerkingsrelaties en met een ruime internationale ervaring in algemeen-, lijn- en projectmanagement in de industriële sector. Sterk in herstructureer en opstart business development fasen.

Loopbaan:

- 2003 – heden** **Franchisemener Swilion business Development BV**
o.a. de volgende projecten:
Business Creation Wind Energy AG
Directeur, opstart fase
Energya Wind Technologies Holdings BV
Adviseur aan bestuur en Directeur van een zestal JV's en dochterbedrijven.
Energya Wind Technologies BV, Hoofddorp
Managing Director, opstart fase en vanaf april 2007 tot eind 2008 COO
Polymerin Holding BV, Medemblik
Managing Director; herstructureringsstraject.
- 1999 tot 2002** **International Paper (Beverage Packaging Europe), Lyon (Fr.)**
General Manager, Director Manufacturing
- 1986 – 1999** **Elopak, Lierstranda Noorwegen**
Vice President Manufacturing, Plant Manager
- 1984 – 1986** **Verolme Machinefabriek Ysselmonde, Rotterdam**
Hoofd afdeling apparatenbouw
- 1981 – 1984** **Koninklijke Maatschappij de Schelde, Vlissingen**
R&D engineer Apparatenbouw
- Talen :** Nederlands : moedertaal, Engels : vloeiend in woord en geschrift
Duits : vloeiend in woord en Noors : goed in woord.

Opleiding :

Technische Universiteit Eindhoven
HTS, “Hogeschool Zeeland” Vlissingen

Hobby's:

Jagen, schietsport, buitenleven, geschiedenis gouden eeuw en viking periode.